
  1/1 

MĚSTO LITOMĚŘICE 

  

POZVÁNKA 

na 5. mimořádnou schůzi Zastupitelstva města Litoměřice, 
která se koná dne 09. 10. 2023 od 16:00 hodin 

v zasedací místnosti U Felixe Městského úřadu Litoměřice, se sídlem Mírové nám. 15/7 

Program: 

A) Procesní body 1 

1 - Zahájení, jmenování a volba návrhové komise, prac. předsednictva a ověřovatelů zápisu 

2 - Doplnění/stažení bodů programu 

3 - Hlasování o programu  

B) Odbor územního rozvoje 

4 - Splátkové kalendáře - ul. Zelená 

C) Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče 

5 - Záměr podání žádosti o dotaci - rolba 

D) Procesní body 2 

6 - Informace  

7 - Interpelace  

8 - Diskuze  

9 - Závěr 



1/1

Podkladový materiál pro 5. jednání ZM dne 9. 10. 2023

Číslo bodu: 1

Název bodu: Zahájení, jmenování a volba návrhové komise, prac.
předsednictva a ověřovatelů zápisu

Zodpovídá: Bc. Martina Skoková
Zpracoval/a/i: Eva Chrudimská

Důvodová zpráva:

Návrh usnesení:

usnesení č. ../5/2023

ZM volí složení návrhové komise na dnešní jednání:

usnesení č. ../5/2023

ZM volí ověřovatele zápisu z dnešního jednání:

V Litoměřicích 02.10.2023

Předkládá: Ing. Radek Löwy



1/1

Podkladový materiál pro 5. jednání ZM dne 9. 10. 2023

Číslo bodu: 2
Název bodu: Doplnění/stažení bodů programu
Zodpovídá: Bc. Martina Skoková
Zpracoval/a/i: Eva Chrudimská

Důvodová zpráva:

Návrh usnesení:

usnesení č. ../5/2023

ZM schvaluje doplnění/stažení bodu .....

V Litoměřicích 02.10.2023

Předkládá: Ing. Radek Löwy



1/1

Podkladový materiál pro 5. jednání ZM dne 9. 10. 2023

Číslo bodu: 3
Název bodu: Hlasování o programu
Zodpovídá: Bc. Martina Skoková
Zpracoval/a/i: Eva Chrudimská

Důvodová zpráva:

Návrh usnesení:

usnesení č. ../5/2023

ZM schvaluje program dnešního jednání.

V Litoměřicích 02.10.2023

Předkládá: Ing. Radek Löwy



1/1

Podkladový materiál pro 5. jednání ZM dne 9. 10. 2023

Číslo bodu: 4
Název bodu: Splátkové kalendáře - ul. Zelená
Zodpovídá: Mgr. Petr Panaš
Zpracoval/a/i: Mgr. Petr Panaš

Důvodová zpráva:

Při jednání  konaném dne 13. 04. 2023 bylo přijato toto usnesení:
"ZM schvaluje zařazení investiční akce "vybudování komunikace Zelená" do rozpočtu r. 2024 za
podmínky uzavření Smluv o sdružené investici a zaplacení výše příspěvku 50.000 Kč s majiteli
dotčených nemovitostí do 30.11.2023, s možností v individuálních a odůvodněných případech jednat
o rozvržení splátek."
Na minulém jednání ZM už byl jeden splátkový kalendář schválen.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxx
Oba žadatelé jsou schopni splácet 1.000 Kč měsíčně. 

Návrh usnesení:

usnesení č. ../5/2023

ZM schvaluje rozvržení splátek v rámci úhrady příspěvku 50.000 Kč u investiční akce "vybudování
komunikace Zelená", na 1.000 Kč měsíčně, počínaje měsícem listopad 2023, pod ztrátou výhody
splátek v případě nedodržení výše a frekvence splátkového kalendáře, pro žadatele:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxx

V Litoměřicích 02.10.2023

Předkládá: Mgr. Petr Panaš



1/1

Podkladový materiál pro 5. jednání ZM dne 9. 10. 2023

Číslo bodu: 5
Název bodu: Záměr podání žádosti o dotaci - rolba
Zodpovídá: Alena Rožcová
Zpracoval/a/i: Alena Rožcová

Důvodová zpráva:

Záměrem ředitele PO MSZ v Litoměřicích Ing. Eduarda Šífa je podání žádosti o poskytnutí dotace z
dotační výzvy Národní sportovní agentury (NSA)  č. 11/2023, program č. 162 52 Regionální sportovní
infrastruktura 2020-2025 (investice pod 10 mil.), a to na pořízení rolby na led Zamboni 650 pro
údržbu ledové plochy v Kalich Aréně. Výzva umožňuje získání dotace ve výši až 70% celkových
způsobilých výdajů.
Usnesení zastupitelstva města Litoměřice o zajištění finančních prostředků pro dofinancování podílu
žadatele o dotaci z rozpočtu města je povinnou přílohou žádosti do shora uvedeného programu NSA.
Předpokládaná cena: 3.400tis Kč bez DPH
Předpokládaná spoluúčast PO je 1.020tis Kč bez DPH
Termín pro podání žádosti: 1.10-31.10.2023

Návrh usnesení:

usnesení č. ../5/2023

ZM schvaluje příspěvkové organizaci Městská sportovní zařízení v Litoměřicích, se sídlem Zahradnická
215/28, 412 01 Litoměřice, IČ: 70923477,  záměr podání žádosti o dotaci do Programu č. 162 52
Regionální sportovní infrastruktura 2020-2025 výzva č. 11/2023, za účelem pořízení rolby pro úpravu
ledu Kalich Arény a zároveň schvaluje i zajištění spolufinancování z rozpočtových prostředků Města
Litoměřice ve výši minimálně 30 % způsobilých a všech nezpůsobilých výdajů projektu.

V Litoměřicích 02.10.2023

Předkládá: Alena Rožcová


